
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 267 

гр. Левски, 29.04.2021г.           
 
 

относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2021г. /отдаване под наем на Кабинет № 5/ 
 
   На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.8 ал.9 от ЗОС и чл.4б ал.2 от  
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1.Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2021 г. в Община Левски както следва : 
 Допълва раздел ІІІ, позиция Д.„Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за отдаване под наем“ със следния имот: 

-Помещение /Кабинет № 5/ с полезна площ 18 кв.м. от I-ви етаж на сграда 
с идентификатор 43236.401.21.1 /блок „И“/ със застроена площ 515 кв.м., брой 
етажи 2, предназначение: Здравно заведение, построена в поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.21 съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски - за медицински услуги. 

2.Възлага на Кмета на Община Левски следващите процедури по 
провеждане на търга и сключване на договор за наем . 
 
       
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


